

Zawada, dnia 20.08.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW I

Sygnatura postępowania: **NLZ/4100/1300016915/2025**

Dotyczącego „**DOSTAWA RUR STALOWYCH Ø406,4x8,8[mm]; GAT. S355J2H FABRYCZNIE NOWYCH**”.

Działając na podstawie rozdz. VI. pkt 6 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 31.07.2025 r., Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1:

W wymaganiach jest wpisany "Certyfikat jakości norma EN10210". Norma EN10210 to norma na kształtowniki zamknięte gorącowalcowane bez szwu ,a certyfikaty jakości są wg normy EN10204. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dokona modyfikacji Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ), nadając mu brzmienie:
Dostawca dostarczy Zamawiającemu dokumentację powykonawczą zawierającą:

- świadectwa odbioru 3.1 wg PN-EN 10204 przetłumaczony na język polski przez tłumacza przysięgłego.
- Norma wyrobu PN-EN 10210

Pytanie 2:

Czy są jakieś obostrzenia odnośnie kraju pochodzenia? Czy dopuszczalne jest pochodzenie chińskie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie ma obostrzeń odnośnie pochodzenia wyrobu, pod warunkiem spełniania przez Wykonawcę atestów i norm podanych w OPZ.

Pytanie 3:

Czy jest dopuszczalne zastosowanie rury bez szwu P355NH wg EN10216-3?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rury bez szwu P355NH wg EN 102216-3.

Pytanie 4:

Czy w wykazie zrealizowanych dostaw mogą być inne zbliżone średnice (np. fi 457mm) dostarczanych rur?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zgodnie z treścią Ogłoszenia, Rozdział IV – Opis warunków udziału w postępowaniu, pkt 1.3.1., dopuszcza wykazu dostaw rur podobnych.

Pytanie 5:

W warunkach zamówienia Rozdział II po.1 Przedmiot zamówienia: 2.1. Rura stalowa Ø406,4x8,8 [mm]; gat. S355J2H, bez szwu, fabrycznie nowa, wg normy PN-EN 10210, PN-EN 10219.

Proszę o wyjaśnienia : Rura ma być bez szwu , a podają Państwo normę PN-EN 10219 - dotyczy "kształtowniki zamknięte okrągłe, kwadratowe i prostokątne ze szwem"

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wymaga rur stalowych bez szwu Ø 406,4x8,8[mm], gat. S355J2H, fabrycznie nowych wg PE-EN 10210.

Katarzyna Trojanowska

Specjalista ds. Zakupów

WZ

Kamil Szymczak

Specjalista ds. Pozablokowych

Arczewski
Radosław Arczewski